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ZÍSKÁVÁNÍ NÁMĚTŮ OD ŽÁKŮ A 

PŘÍPRAVA PROJEKTŮ 

INFORMOVÁNÍ O AKCI 

ZASEDÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

KAMPAŇ ŽÁKŮ 

HLASOVÁNÍ 

VYHLÁŠENÍ VÍTĚZNÝCH PROJEKTŮ 

REALIZACE VÍTĚZNÝCH NÁVRHŮ 

MONITOROVÁNÍ 

REALIZOVANÝCH PROJEKTŮ 

1.

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

do 13.9.2019 

do 10.10.2019 

do 15.11.2019 

16.-19.12.2019 

20.12.2019 

do 30.1.2020 

10.2.-31.8.2020 

10.2.-31.8.2020 


